ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2014 № 04-0092

О внесении изменений в Положение о порядке управления
собственностью города Дудинки

Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом города Дудинки,
Городской Совет решил:

1. Внести в Положение о Порядке управления собственностью

города Дудинки, утвержденное Решением Городского Собрания от 21
апреля 2006 года № 03-0108 «Об управлении собственностью города
Дудинки» (в редакции решений от 15 декабря 2006 года № 04-0189, от 3
мая 2007 года № 05-0239, от 29 октября 2007 года № 06-0277, от 26 мая
2008 года № 07-0360, от 11 декабря 2008 года № 02-0053, от 6 мая 2009
года № 03-0094, от 03 марта 2010 года № 05-0205, от 17 июня 2010 года
№ 05-0244, от 28 октября 2010 года № 06-0264, от 10 апреля 2012 года
№ 09-0419 и от 24 июня 2014 года № 03-0080) изменения, признав
утратившими силу абзац второй части 2 и часть 3 статьи 17.

2. Администрации города Дудинки разработать нормативный
правовой акт, устанавливающий порядок принятия решения о создании,
реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко